[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от  24 июня  2019 г.
	№    253-па
	п. Эгвекинот

Об  утверждении решения  жилищной  комиссии Администрации

 городского округа Эгвекинот

Рассмотрев материалы заседания жилищной комиссии Администрации  городского округа Эгвекинот, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.Утвердить прилагаемое решение жилищной комиссии Администрации  городского округа Эгвекинот  от 24 июня 2019 г. № 6.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого  заместителя Главы Администрации – начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот         Абакарова А.М.

Первый заместитель

Главы Администрации                                                                                    А.М. Абакаров

	УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации

городского округа Эгвекинот

от 24 июня 2019 г. № 253 - па

Жилищная комиссия
Администрации городского округа Эгвекинот
РЕШЕНИЕ № 6
от 24 июня 2019 г.                                                                                                   п. Эгвекинот

Рассмотрев документы, предоставленные на заседание, жилищная комиссия Администрации городского округа Эгвекинот
РЕШИЛА:
Предоставить служебные жилые  помещения гражданам.
Председатель
жилищной комиссии                                                                                          А.М. Абакаров

Секретарь
жилищной комиссии                                                                                        О.И. Сотникова